
PŘEHLED NOVÝCH KABELOVÝCH  
GELOVÝCH SPOJEK EVO IP68

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Kabelové gelové spojky EVO IP68 - pro přímé spojení

Obrázek Obj. č. Název Typ
svorky

Průřez 
vodičů Rozměry Průměr  

kabelu Bal./ks  

1005630 Spojka gelová 
EVO PX

bezšroubová 
2pólová 0,5÷1,5 mm2 68 × 24 × 22 4,5 – 6,5 mm 1

1005631 Spojka gelová 
EVO 01

šroubová 
3pólová 0,75÷2,5 mm2 72 × 28 × 24 6 – 8 mm 1

1005632 Spojka gelová 
EVO 02

bezšroubová 
3pólová 1,5÷2,5 mm2 80 × 35 × 28 10 – 13 mm 1

1005633 Spojka gelová 
EVO 03

šroubová 
5pólová 1,5÷6 mm2 145 × 56 × 35 13 – 17 mm 1

1005634 Spojka gelová 
EVO 04

bezšroubová 
5pólová 2,5÷6 mm2 183 × 70 × 42 14 – 22 mm 1

1005635 Spojka gelová 
EVO 05

šroubová 
5pólová 4÷16 mm2 183 × 70 × 42 14 – 22 mm 1

CONDENSATAA ION IP68

Ochranný gel, který 
spojku vyplňuje, zajistí 
ochranu před vniknutím  
vody ke spoji. Speciální 
tělo a gel zabraňují  
vzlínání vlhkosti v kabelech 
a tvoření kondenzace 
uvnitř spojky.

Žádná vzlínavost
žádná kondenzace

Ihned připraveno 
k použití

Ekologické Bez data 
expirace

Rozebíratelné Nezávadné 
a netoxické

Kabelové gelové spojky EVO IP68 - pro odbočné spojení

Obrázek Obj. č. Název Typ
svorky

Průřez vodičů Průměr kabelu
Rozměry Bal./ks  

Hlavní Odbočný Hlavní Odbočný

1005636 Spojka gelová 
EVO 01D

šroubová 
3pólová 1÷2,5 mm2 1÷2,5 mm2 6–8 mm 6–8 mm 73 x 73 x 23 1

1005637 Spojka gelová 
EVO 02D

šroubová 
3pólová 1÷4 mm2 1÷2,5 mm2 10–13 mm 6–8 mm 105 x 90 x 28 1

1005638 Spojka gelová 
EVO 03D

šroubová 
3pólová 1÷4 mm2 1÷4 mm2 10–13 mm 10–13 mm 105 x 90 x 28 1

 Stupeň krytí IP68
 Svorka je vhodná pro Al i Cu vodiče
 Pro spojení přímé i odbočné
 Zacvaknutím spojky gel vyteče podél

 kabelu a zaizoluje spoj 
 Rozebíratelný spoj
 Gel je předvyplněn v těle spojky
 Ihned připraveno k použití (bez míchání)
 Bez data expirace
 Provozní teplota -20 až +90°C
 Splňuje požadavky norem

 ČSN EN 60998-2-2 ed. 2

 ČSN EN 60529 

Technické parametry


